sa Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4774/2020-CM

Senhor Presidente :

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) JEAN CORAUCI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmaraij de Ribeirao Preto

MINAProtocolo Geral nº 19739/2020
Data: 16/04/2020 Horário: 10:30

ADM -

Atenciosamente

E aiasSECRETÁRIO DA CASA CIVIL
|,

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

gs Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4774/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) JEAN CORAUCI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

NICANORLOPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

| )

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1288/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

a Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Ê Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4774/2020-CM

Senhor Presidente |

Em atenção à solicitação: dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) JEAN CORAUCI curr primos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópiaís) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

/
/

/ Atenciosamente

erLea
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇÃO

E no e 5 PÓEA AS Assinatura / Carimbo

Prefeitura Municipal ds Ribeirão Preto

sd Des é
PROC. Nº ..0.67.£.0,

AO SOP-S1

As obras estão executadas e foram concluídas em janeiro de
2020.

Em, 02/04/2.020.

OM

GO

o

||cOp. DESP c6s.402:7
TARETA SA